
ZARZĄDZENIE NR 101
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 97 Burmistrza Mirosławca z dnia 02 października 2019 r w sprawie 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących mienie komunalne Gminy i Miasta 

Mirosławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                  
z 2019 poz. 506 ze zm.) 25 ust. 1  art. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie nr 97 Burmistrza Mirosławca z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowiących własność Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C77E4FA3-991F-4A10-AF6C-E701C56FC994. Podpisany Strona 1




